Bpemsa

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Bpems cTapTta

10:30

11:00

11:00

12:45

13:30

13:45

15:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:15

11:45

12:30

13:15

15:00

10:00

11:30

Knacrep "Pagyra"

Per6u Ha cHery, My>X4UHbl
Meauk - ['Bapaua

JIbDKHbIE FOHKM, 3 KM, }KEHLUNHbI

Perbu Ha cHery, YKeHLWUHbI
Meaunk-Ce4yeHOBCKUI CHUHKC
Per6u Ha cHery, }KeHLUHbI
Meaunk-CnbrydK
Perbu Ha cHery, My»X4uHbl
Meauk - Cubupckune 6enku
Per6u Ha cHery, }KeHLMHbI
MeauK - NckoBcKue 6apchbl

Per6u Ha cHery, My>X4UHbl
Meauk-Cnblryok

Per6u Ha cHery, My>X4UHbI
MeauK - NckoBcKue 6apcbl
OkuracceH
Meaukun-lNanTepsol

JbIXKHbIE FOHKM, 5 KM, MYXXYNHbI

OkuracceH
Mepaukn-balikanbckme BOJIKK
Per6u Ha cHery, }KeHLUHbI
Meauk - MIMMNY
Per6u Ha cHery, My>X4UHbl
Meaunk-CevyeHOBCKUI CHUHKC
Perbu Ha cHery, }KeHLUHbI
MeauK - fAicTpebbl TyBbI
Per6u Ha cHery, My>X4UHbI
Meauk - Aictpebbl TyBbI

lOkuracceH
Meawuku - JlernoHep

JbXXHble rOHKKU KomaHaHbI M
CNPWHT, CMELIaHHbIN, 1,3 Km
nonyduHanbi
JbXHble rOHKKU KomaHaHbI M
CNPWHT, CMeLIaHHbIN, 1,3 Km
dunHanbHbIN 3ae34

Bpemsa ctapTa

12:00

11:00

11:40

12:00

PacnucaHue urp CCK "Mepguk"

Knacrep "Conka"

24 peBpansa

CHoybopp,

OduumanbHan TPEHUPOBKa

25 ¢peBpans

CHoyb6opgp,
1, 2 kBanndmMKayma

CHoyb6opp,
Pewelin Tpaccol
CHoybopp,
®durHanbl

26 ¢peBpans

Bpems cTapTta

Neposbiit asopel, "Kpucrann

" Bpems ctapTa
ApeHa

10:20

15:10

10:20

14:20

"KepauHr-xonn"

Mepauk

Mepauk

Meauk

Mepauk



