## Расписание игр ССК "Медик"

Время	Время старта	Кластер "Радуга"	Время старта	Кластер "Сопка"	Время старта	Ледовый дворец "Кристалл Арена"	Время старта	"Керлинг-холл"
24 февраля								
10:00-11:00	10:30	<b>Регби на снегу, мужчины</b> Медик - Гвардия					10:20	Медик
11:00-12:00	11:00	<b>Лыжные гонки</b> , 3 км, женщины <b>Регби на снегу</b> , женщины						
	11:00	Регои на снегу, женщины Медик-Сеченовский сфинкс Регби на снегу, женщины		Сноуборд				
12:00-13:00	12:45	Медик-СибГУФК Регби на снегу, мужчины	12:00	Официальная тренировка				
13:00-14:00	13:30	Медик - Сибирские белки Регби на снегу, женщины						
14:00-15:00	13:45	Медик - Псковские барсы						
15:00-16:00	15:00	<b>Регби на снегу, мужчины</b> Медик-СибГУФК					15:10	Медик
				25 февраля				
10:00-11:00	10:00	Регби на снегу, мужчины Медик - Псковские барсы Юкигассен					10:20	Медик
	10:00	Медики-Пантеры						
	11:00	<b>Лыжные гонки</b> , 5 км, мужчины	11:00	<b>Сноуборд</b> 1, 2 квалификация				
11:00-12:00	11:00	Юкигассен Медики-Байкальские волки Регби на снегу, женщины						
	11:15	Медик - МГППУ Регби на снегу, мужчины						
12:00-13:00	11:45	Медик-Сеченовский сфинкс Регби на снегу, женщины		Сноуборд				
	12:30	Медик - Ястребы Тувы Регби на снегу, мужчины	11:40	Решейл трассы <b>Сноуборд</b>				
13:00-14:00	13:15	Медик - Ястребы Тувы	12:00	Финалы				
14:00-15:00		Юкигассен					14:20	Медик
15:00-16:00	15:00	Медики - Легионер						
26 февраля								
10:00-11:00	10:00	<b>Лыжные гонки</b> Командный спринт, смешанный, 1,3 км <b>полуфиналы</b>						
11:00-12:00	11:30	Лыжные гонки Командный спринт, смешанный, 1,3 км финальный заезд						